DE SERVICIO:989760800831

RMU:57710 76-08-19 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:32DM26A213213810

LÍMITE DE PAGO:08 NOV 2025

CORTE A PARTIR:09 NOV 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:662GJV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 AGO 25-22 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,091

$1,091

(UN MIL NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 213.81
Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 16:55:41hrs3a Avenida Esq. Gavilanes41EvolucionNezahualcoyotlEdo. de MexicoMexico57700

57710 76-08-19 XAXX-010101 002 CFE